
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 981 15 de Novembro de 2024  PG. 1/2

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 288/2024. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024. 

 

O Município Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 03/12/2024 

às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 43/2024. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de enfeites de decoração natalina, 

compreendendo: o fornecimento, manutenção, montagem e desmontagem, durante o período de dezembro de 

2024 a janeiro de 2025, incluindo todos os materiais necessários para instalação, em área que será definida 

pela Administração - Secretaria de Municipal de Educação, Cultura e Desporto. 

 

Valor Estimado: 𝑹$ 𝟏𝟐𝟏. 𝟒𝟔𝟑, 𝟖𝟗 (Cento e vinte e um mil quatrocentos e sessenta e três e oitenta e 

nove centavos). 

 

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, no 
Portal da Transparência do Município  https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e na plataforma 

https://comprasbr.com.br/. 

 

Diamante do Norte/PR, 14 de novembro de 2024. 
 

 

Andreza da Silva Pariz 

Agente de Contratação 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3JdYt4 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 981 15 de Novembro de 2024  PG. 2/2

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2024. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024. 

 

O Município Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 
04/12/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 44/2024. 

 

OBJETO: Contratação de equipamentos e matérias para festividades de final de ano conforme Plano 
de Trabalho Integrante ao Termo de Convenio Nº 0138/2024, destinados ao Aniversário do município 

de Diamante do Norte que será realizado de 13 a 14 de dezembro de 2024 e Réveillon do município que 

será realizado dia 31 de dezembro de 2024, através das Atividades Turísticas no Município de Diamante 

do Norte. 

 

Valor Estimado: R$ 145.920,00 (Cento e quarenta e cinco mil, novecentos e vinte reais). 

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura 

Municipal, no Portal da Transparência do Município  https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e na 

plataforma https://comprasbr.com.br/. 

 
Diamante do Norte/PR, 14 de novembro de 2024. 

 

 
Andreza da Silva Pariz 

Agente de Contratação 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3JdYt4 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-11-15T12:18:27-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




